
 

Sml-2022-02-Sla.doc  strana 1 z 3 

 
 
 

SMLOUVA O DÍLO č. 20437A / 2022 
 

 

1. Smluvní strany: 
 
Objednatel: Městské vodovody a kanalizace s.r.o. Jaroměř 
 se sídlem 5. května 148, 51 02 Jaroměř   
  
 IČ: 25260952 DIČ: CZ25260952 
  
Oprávněný zástupce:   XXXX, jednatel 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C., vložka 10874, datum vzniku a zápisu 1.ledna 1997. 
 
Zhotovitel: GDF spol. s r.o. 
 Mostkov 28 
 788 01 Oskava 
  
 IČ: 47151901 DIČ: CZ47151901 
  
Oprávněný zástupce: XXXX, jednatel  
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C., 
vložka 3825, datum vzniku a zápisu 17.7.1992. 
 
 
2. Bankovní spojení: 
 
Objednatel: XXXX pobočka XXXX, č.ú.: XXXX 
Zhotovitel: XXXX, pobočka XXXX, č.ú.: XXXX 
 
 
3. Předmět plnění: 
 

Dodávka a montáž elektroinstalace, měření a regulace, ASŘTP, 
přenosového zařízení pro objekt: KČS Sladovna 

 
dle výkazu výměr 22-11143-02, který je nedílnou součástí této smlouvy. 
 
 
4. Termín plnění: do 30.6.2022. 
 
 



Sml-2022-02-Sla.doc  strana 2 z 3 

5. Smluvní cena bez DPH:  XXXX,-Kč 
  

 ( slovy: XXXX korun českých) 

 

 
6. Platební podmínky: 
 

 Dílčí platby na základě řádně vyhotovených dílčích daňových dokladů, jejichž 
hodnota nepřesáhne 90% celkové ceny. 
 

 Závěrečná platba po předání kompletního díla, na základě řádně vyhotoveného 
daňového dokladu, jehož přílohou bude „Zápis o předání a převzetí díla“, potvrzený 
odpovědnými zástupci obou smluvních stran. 
 

 Fakturace bude provedena v souladu s ustanovením § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5%  Kč z celkově 
fakturované částky za každý den prodlení z nedodržení termínu plnění. 
 

 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkově 
fakturované částky za každý den prodlení z nedodržení termínu splatnosti faktury. 
 

 Splatnost zhotovitelem vystavených daňových dokladů (faktur) je stanovena na 21 
dnů. 

 
 
7. Jiná ujednání: 
 

 Na dodané zařízení a provedené práce poskytuje zhotovitel záruku v trvání 24 měsíců. 
Záruční doba týkající se díla počíná běžet předáním díla. U výrobků a zařízení, na 
které jejich výrobce nebo prodejce poskytuje záruku na základě záručního listu, je 
záruční lhůta poskytnutá zhotovitelem totožná se záruční lhůtou uvedenou výrobcem 
nebo prodejcem na záručním listu. 
 

 Ve smluvní ceně je zahrnuta dodávka dokumentace skutečného provedení díla, kterou 
dodá zhotovitel objednateli do 6 týdnů po předání a převzetí díla. 
 

 Objednatel se zavazuje, že pro akci vyčlení zodpovědné pracovníky pro dohled a 
manipulaci s technologickým zařízením, kteří budou k dispozici při montáži a oživení 
zařízení tak, aby pracovníci zhotovitele nemanipulovali s technologickým zařízením. 
 

 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, objednatel a 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
 

 Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a 
vznikající Občanským zákoníkem. 



Sml-2022-02-Sla.doc  strana 3 z 3 

 
 Smluvní strany se zavazují neposkytovat žádné informace a údaje, zejména obchodní, 

cenové a technické, získané v rámci plnění této smlouvy, třetím osobám, bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Porušení tohoto ustanovení 
podléhá smluvní pokutě ve výši 100.000,- Kč. Toto ustanovení se netýká technických 
informací poskytovaných v souvislosti se servisem předmětu koupě, jeho opravami 
atd. atp. dodavateli a dalším autorizovaným osobám. V případě, že tato smlouva má 
být zveřejněna v souladu se zákonem 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném 
znění, zavazuje se k jejímu zveřejnění objednatel. V daném případě smluvní strany 
zároveň souhlasí s tím, že údaje v této smlouvě uvedené budou zveřejněny dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, v zákonem stanoveném rozsahu. 
 

 Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy o dílo svými podpisy. Zároveň 
prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni, ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
 Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

 
 

 
 
 
V Jaroměři dne 18.2.2022 V Mostkově dne 18.2.2022 
 
 
 Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ----------------------------------- ------------------------------- 
 XXXX, XXXX, 
 jednatel jednatel 


